

KOONDUMISE LÜHIKOKKUVÕTE

(ei ole konfidentsiaalne ega sisalda ärisaladust)

UAB „SANITEX“ (edaspidi **Sanitex**) ja äriühing AIGAS HOLDING SIA (edaspidi **Aigas**) on 16. mail 2014. a sõlminud osaluste ostu-müügilepingu (edaspidi **leping**), mille kohaselt Sanitex omandab Aigas'ilt viimasele kuuluvad osalused järgmistes tütaräriühingutes:

- UAB „Officeday“ (edaspidi **OLT**) (Leedu Vabariik);
- SIA "Officeday Latvia" (edaspidi **OLV**) (Läti Vabariik), kelle tütaräriühinguks on **Officeday Estonia OÜ** (edaspidi **OEE**) (Eesti Vabariik);
- SIA “E-SAVE” (edaspidi **E-Save LV**) (Läti Vabariik), millel on kaks filiaali - SIA “E-SAVE” Eesti filiaal (Eesti Vabariik) ning SIA “E-SAVE” filialas (Leedu Vabariik).

Sanitex omandab 100% osaluse eelnimetatud Aigas'i tütaräriühingutes.

Lepingu punkti 4.1(d) kohaselt on lepingu jõustumise eeltingimuseks Konkurentsiametilt koondumiseks loa saamine kuue (6) kuu jooksul arvates lepingu sõlmimisest.

Antud juhul on tegemist koondumisega konkurentsiseaduse (edaspidi **KonKS**) § 19 lg 1 p-i 2 tähenduses, sest Sanitex omandab tehinguga valitseva mõju OLT, OLV ja E-Save LV üle.

OLV on OEE 100%-line emaettevõtja, mille üle OLV-s 100%-lise osaluse omandamisega omandab Sanitex kaudselt valitseva mõju OEE üle.

Sanitex esitab samaaegselt Konkurentsiametile käesoleva koondumise teate esitamisega ka koondumise teated Leedu ja Läti vastavatele pädevatele asutustele seoses Sanitexi poolt lepingu alusel vastavalt Leedus OLT omandamise ning Lätis OLV ja E-Save LV omandamisega. Konkurentsiametile esitatud käesolev koondumise teade on esitatud seoses Sanitexi poolt OLV omandamise teel kaudse valitseva mõju omandamisega OEE üle Eestis.

Sanitexi peamised tegevusalad on pakendatud toidu- ja muude kaupade, tubaka- ja alkoholitoodete müük ja logistikateenused. Sanitexi põhikirja kohaselt on peamisteks tegevusaladeks toidu- ja muude toodete hulgi- ja jaemüük. Täpsemalt tegeleb Sanitex kiirestikäibivate tarbekaupade distributsiooni ja logistikateenuste pakkumisega. Sanitexi tegevus hõlmab muuhulgas ka bürootarvete (nimetatud ka kirja- ja kontoritarbed) hulgi- ja jaemüüki, samuti müüki koos kliendile kohaletoimetamisega.

Aigas tegutseb Eestis läbi OLV 100%-lise tütaräriühingu **OEE**, mille peamised tegevusalad on järgmised: büroo- ja kontoritarvete import, vahendus ja müük; tehnika import, vahendus ja müük; mööbli import, vahendus ja müük; konsultatsioonitegevus; transpordi- ja logistika teenused (v.a. litsentseeritavad tegevusalad). OEE 2013. a majandusaasta aruande kohaselt on OEE põhitegevuseks bürootarvete ja -tehnika müük.

OLV peamisteks tegevusaladeks on büroo- ja kirjatarvete hulgi- ja jaemüük, samuti vastavate toodete müük koos klientidele kohaletoimetamisega. OLV fookuseerib kontoritarvete hulgimüügile (B2B), kusjuures suurem osa klientidest on teised hulgimüüjad. Lätis on avatud ka kaks jaemüügikauplust. Tellimusi saab esitada ka sidevahendite kaudu. OLV tegutseb Eestis läbi OLV 100%-lise tütaräriühingu OEE ega tegutse ise vahetult Eestis.

OLT peamisteks tegevusaladeks on kirja- ja bürootarvete hulgi- ja jaemüük, samuti vastavate toodete müük koos klientidele kohaletoimetamisega. OLT ei tegutse ise vahetult Eestis.

E-Save LV tegutseb Eestis läbi **SIA E-Save Eesti filiaali**, mis asutati 2013. a. SIA E-Save Eesti filiaali peamiseks tegevusalaks on büroo- ja kontoritarvete müük eraisikutele ja väikestele ettevõtjatele internetipoe vahendusel.

E-Save LV peamiseks tegevusalaks on kirja- ja bürootarvete jaemüük interneti vahendusel. E-Save LV ise vahetult Eestis ei tegutse. Samuti ei tegutse **E-Save Leedu filiaal Eestis**, kelle tegevusala on sama E-Save LV ja SIA E-Save Eesti filiaaliga.

Koondumise osaliste hinnangul on käesoleva koondumise suhtes asjakohasteks mõjutatud turgudeks bürootarvete (nimetatud ka kirja- ja kontoritarvete või lihtsalt kontoritarvete) hulgi- ja jaemüügiturud,

samuti bürootarvete otsemüügiturk koos kohtetoimetamisega vähemalt kogu Eesti territooriumil. Kuigi koondumise osalised on seisukohal, et asjakohase mõjutatud turu geograafiline ulatus on tegelikkuses laiem, on koondumise osalised seisukohal, et käesolev koondumine ei kahjusta konkurentsi ka kitsama kaubaturu geograafilise määratluse korral.

Koondumise eesmärgiks on kaasata äritegevusse investeeringuid, laiendada OEE poolt pakutavat tootevalikut ning logistikateenuste sünergia saavutamise kaudu alandada püsikulusid, et olla konkurentsivõimeline ning suurendada pakutavate toodete ja teenuste kvaliteeti.